
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «03» июля  2015 года  № 39

О внесении изменений в  Постановление

Администрации Коровяковского  сельсовета  Глушковского района №1 от 23.01.2014г.  «О  назначении контрактного управляющего»

На основании Представления Прокуратуры Глушковского района Курской области от 09.06.2015г. № 08-21в- 2015 «Об устранении 
нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных услуг», Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения  Постановления  Администрации Коровяковского сельсовета  Глушковского района № 1 от 23.01.2014г. «О
назначении контрактного управляющего», в Приложении №1 «Положение о контрактном управляющем» внести следующие изменения и 
дополнения:

1.1.Параграфы  « б»и «в» подпункта  2 пункта 8 части II. « Функции и полномочия контрактного управляющего» изложить в новой редакции :

«б)  уточняет в рамках обоснования цены цену контракта и её обоснование в извещениях об осуществлении закупок, приглашениях принять 
участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами, конкурсной документации, документации об аукционе, 
а также уточняет в рамках обоснования цены цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).

в) уточняет в рамках обоснования закупки начальной (максимальной) цены контракта и её обоснование в извещениях об осуществлении 
закупок, приглашении принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами, документации о закупке 
и уточнение в рамках обоснования закупки начальной (максимальной) цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем).»

1.2. Подпункт  3 пункта 8 части II. « Функции и полномочия контрактного управляющего» дополнить новым параграфом «й» :

«й) организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками , информации о контрактах , заключенных заказчиками.».

2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его  подписания.

Глава 

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В.И.Тынников


